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Nuorten vaikuttamiskanavan luominen

Nuorten vaikuttamiskanavan luominen

VAPLA
Pälkäneen kunta on päässyt mukaan Verkefactorin "Voimakasta
myötätuulta nuorten vaikuttamiseen"- hankkeeseen, jolla pyritään
rakentamaan uusia innovatiivisia tapoja hyödyntään nettiä ja interaktiivista
mediaa nuorisotyössä.

Nuorten vaikuttamisen kanavan rakentamisen lähtökohtana on vai kut ta mi-
sen mahdollistaminen sosiaalisen median avulla, jota varten perustetaan
oma verkkosivu. Sivustoa ylläpitää ja toimintaa ohjaa nuor ten ryhmä
yhdessä nuorisotyöntekijän kanssa. Ryhmäläiset itse kommentoivat ja
tuottavat ma te ri aa lia, mutta sivusto kokoaa  myös laajemmin materiaalia.
Net ti si vus to toimii alustana, joka koodataan sosiaalisen median välityksellä
ke rää mään tietoa ja näkemyksiä nykyisistä nuorten käyttämistä ohjelmista
ku ten Instagram, Facebook ja Twitter. Toiminnan kohderyhmänä ovat
13-20-vuo ti aat pälkäneläiset nuoret. Sivustolle tulee aloitusvaiheessa kol-
me eri tapaa vaikuttaa kunnan päätökseentekoon nuoria koskevissa
asioissa.

1) Sivuston avulla voidaan kerätä nuorten näkemyksiä ja mielipiteitä ha lu-
tuis ta asioista

2) Sivusto palvelee nuorten ideoiden esiintuomisessa 

3) Sivusto toimii reaaliaikaisesti nuorten kanavana

Tarkemmmat tiedot järjestelmän vaikuttamistavoista esityslistan
oheismateriaalina.

 Tavoitteena on, että järjestelmä on valmis vuoden 2016 loppuun mennessä
ja ensimmäiset nuorten esiin tuomat asiat voidaan ottaa käsittelyyn
keväällä 2017.

 Valmistelu ja lisätiedot:
 Minna Rauas, nuorisotyöntekijä

p. 050 5950044, minna.rauas@palkane.fi

Esitys Vapaa-aikalautkunta käy keskustelua suunnitellusta nuorten
vaikuttamiskanavasta.

Päätös Vapaa-aikalautakunta suhtautui myönteisesti esiteltyyn nuorten
vaikuttamismalliin ja toivoi, että suunnittelua jatketaan suunnitelman
mukaisesti. 

VAPLA 20.02.2017 § 8

Nuorisotoimi on luonut yhteistyössä Verkefactorin kanssa nuorten oman



verkkosivuston, joka toimii pälkäneläisten nuorten vaikuttamiskanavana.
Sivusto avautui tammikuussa ja tällä hetkellä nuorten kommentteja ja
mielipiteitä kerätään kolmeen eri asiaan. Sivuston ylläpidosta vastaa
nuorista koostuva ydinryhmä ja kevään aikana sivua kehitetään
tavoittamaan pälkäneläiset nuoret entistä paremmin.

 Valmistelu ja lisätiedot:
Minna Rauas, nuorisotyöntekijä
p. 040 595 0044, minna.rauas@palkane.fi

Esitys Vapaa-aikalautakunta merkitsee asian tiedokseen.

Päätös Vapaa-aikalautakunta merkitsi asian tiedokseen.


